关于召开第四届七次常务理事会的通知

市会各部门、工作部、各区县联络处(会员小组):

根据章程规定，结合 2023 年 6月 27号会长办公会精神，决定召

开重庆市江夏文化研究会第四届七次常务理事会，具体通知如下：

一、会议主题：市会第四届七次常务理事会

二、会议时间：2023年 7月 8 号(星期六) 9:00

三、参会人员：市会全体常务理事、监事会成员，学术委员会委

员及不是市会常务理事的区县秘书长列席。

四、主要内容：研究贯彻市会发布的 2023年“1号、2 号”文件

精神和进一步完善组织架构。

五、报到时间及会议地址：

1、报到时间：2023年 7月 7 日（星期五）下午 13:00-17:00
2、地址：重庆市渝北区龙溪建材市场内君巢米拉酒店。

六、其他说明

1、各区县联络处（会员小组）报到时请缴清 2022年度至 2023
年度会员会费（包括会长、副会长）。

2、各联络处请严格按照会议通知人员参会，不得擅自扩大参会人

数。

3、相关发言人员认真准备发言材料，联络处主要负责人就市会

2023年 1、2号文件做表态承诺。

重庆市江夏文化研究会秘书处

2023年 6 月 28日

附件：第四届七次常务理事会会议路线：

重庆西站

1：轻轨: 环线车到玉带山下车: 换乘 127 公交车到达龙

溪建材市场下车过人行天桥就到达.

2,：西站乘公交车,473,133, 到达龙溪建材市场下车到达

君巢米拉酒店

火车北站

北广场

1：出租车: 车费 20元左右, 全程 18分米左右.

2：轻轨:3 号线到红旗河沟站换乘 6号线到达花卉园 C2

出号步行 5 分钟到达君巢米拉酒店.

3：公交车 217----202-----183路一航天职大站下车往回走

2分钟即到达君巢米拉酒店

火车北站

南广场

1：出租车: 车费 20元左右, 全程 18分米左右

2：轻轨:3 号线到红旗河沟站换乘 6号线到达花卉园 C2

出号步行 5 分钟到达君巢米拉酒店

3：公交车 202-----821路一航天职大站下车往回走 2分钟

即到达君巢米拉酒店

沙坪坝站

1：出租车，车费 26-30元左右 10公里

2：公交车：133 路、202 路、183 路到龙溪建材市场下车

步行 2分钟到达君巢米拉酒店